
... damit Sie nie die Orientierung verlieren!

Wir sind Ihre VBE-Vorstandsmitglieder im Personalrat 
beim Staatlichen Schulamt Lörrach. Sprechen Sie uns an! 
Wir setzen uns für Sie ein und helfen gerne!

Sonja Dannenberger 
Schulkreisvorsitzende 

VBE Lörrach-Waldshut,
Vorstandsmitglied ÖPR 

beim SSA Lörrach,  
Talschule Wehr,

Sonja.Dannenberger@vbe-bw.de 
0171-11 84 656

Tassilo Fuchs
Stellv. Schulkreisvorsitzender 
Bezirk Lörrach,
ÖPR beim SSA Lörrach,
Theodor-Heuss-Realschule 
Lörrach
Tassilo.Fuchs@vbe-bw.de
07621-51 03 353

Verband Bildung und Erziehung
Baden Württemberg

Timo Feigl
Vorstandsmitglied VBE Lörrach-Waldshut,
ÖPR beim SSA Lörrach
Gemeinschaftsschule Rheintal
Timo.Feigl@vbe-bw.de
07741-600 170

Silke Hofacker 
Vorstandsmitglied 
VBE Lörrach-Waldshut,
ÖPR beim SSA Lörrach
(Angestelltenvertreterin),
Gemeinschaftsschule Rheintal,
Silke.Hofacker@vbe-bw.de
07741-600 172 / 0152-27 752 814

Henning Zillesssen
Vorstandsmitglied VBE Lörrach-Waldshut,
ÖPR beim SSA Lörrach,
Hans-Thoma-Schule Waldshut-Tiengen,
Henning.Zillessen@vbe-bw.de
07741-833 570 / 0151-10 707 823

Eva Schnitzer
Vorstandsmitglied 

VBE Lörrach-Waldshut,
ÖPR beim SSA Lörrach,

Grundschule Weizen,
Eva.Schnitzer@vbe-bw.de

07741-672 408

Felicitas Adlung
Stellv. Schulkreisvorsitzende

Bezirk Waldshut,
ÖPR beim SSA Lörrach,

Schule am Hochrhein Lauchringen,
Felicitas.Adlung@vbe-bw.de

07751-30 49 601 / 0157-53 144 794


